**note**

Data approvazione ultima p.: 1373; secondo SENATO: 1393

Palma Campana

vedi: Provincie Napolitane

Parma stat. 0916

Capitula indulta concessiones ac priuilegia concessa per sanctissimos ro. pont. magnifice communitati Parme, a die quo sub iugo sancte matris ecclesie fuimus usque in hanc diem 1536 [sec. 16.]

\*Parme : in aedibus Antonii de Viottis, 1536

**note**

Front.in cornice. Raccolta provvedimenti emanati dal 1512 (Giulio 2.) al 1536 (Paolo 3.), ma sono richiamati anche atti precedenti del sec. 15. Contiene, con proprio front., *Additiones ad statutum e Additiones et reformationes.*

Parma stat. 0922

Decreto sopra l' vnione dè terreni del parmigiano. Con l'aggiunta delle sue rubriche, & della additione, e dichiarazione dell'vnion' sopra i sentieri.. Nouamente ampliato, corretto, & ristampato

\*Parma : appresso Anteo Viotti, 1615

**note**

Riedizione del provvedimento emanato nel 1575 con successivo decreto di Ranuccio Farnese del 1597. Front. in cornice con stemma ducale

Parma stat. 0526

Statuta Communis Parmae digesta anno 1255

\*Parmae : ex officina Petri Fiaccadori, 1856

**note**

Fa parte di: *Monumenta historica ad provincias Parmensem et Placentinam pertinentia*

Parma stat. 0527

Statuta Communis Parmae ab anno 1266 ad annum circiter 1304

\*Parmae : ex officina Petri Fiaccadori, 1857

**note**

Fa parte di: *Monumenta historica ad provincias Parmensem et Placentinam pertinentia*

Parma stat. 0528

Statuta Communis Parmae ab anno 1316 ad annum 1325

\*Parmae : ex officina Petri Fiaccadori, 1859

**note**

Fa parte di: *Monumenta historica ad provincias Parmensem et Placentinam pertinentia*

Parma stat. 0529

Statuta Communis Parmae anni 1347 : accedunt leges vicecomitum Parmae imperantium usque ad annum 1374

\*Parmae : ex officina Petri Fiaccadorii, 1860

**note**

Fa parte di: *Monumenta historica ad provincias Parmensem et Placentinam pertinentia*

Parma stat. 0782/1

Statuta magnificae ciuitatis Parmae. Cum annotationibus celeberrimorum Iureconsultorum D. Bartholomæi a Prato, D. Vincentij Blondi, D. Iacobi Carpesani, D. Ludouici Zandemariæ, D. Antonij Cantelli, D. Innocentij Blondi. Et aliorum.. [sec. 15.]

\*Parmae : ex officina Erasmi Viothi, 1590

**note**

Edizione 2.dei provvedimenti emanati nel 1494. Front.. Stemma cittadino. Sul dorso scritta: Statuta urbium et oppid. - PA. Legato con altro

Parma stat. 0782/2

Subtilissimae declarationes et annotationes ad omnia statuta, tam ciuilia, quam criminalia, et mixta, et praecipuè Parmensia, perutiles, ac necessariae. [sec. 16.]